DEMONSTRATIVOS INTEGRAL

RECEITAS E DESPESAS
COVID PORTARIA 2237 E 2999

DEZEMBRO DE 2021

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
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Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de Itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a Prestacdo de contas do pagamento

referente ao 5° ADITIVO, Portaria N°. 2237 e 2999, valor abaixo:

TOTAL DE R$ 663.000,00 (Seiscentos e Sessenta e Trés Mil Reais).

-R$ 40.000,00 - Recebido dia 30 de Novembro de 2021
- R$ 264.500,00 - Recebido dia 02 de Dezembro de 2021
-R$ 15.500,00 - Recebido dia 02 de Dezembro de 2021
- R$ 272.000,00 - Recebido dia 09 de Dezembro de 2021
-R$ 46.000,00 - Recebido dia 09 de Dezembro de 2021

-R$ 25.000,00 - Recebido dia 22 de Dezembro de 2021

itararé, 07 de Janeiro de 2022

/.
Marlene Ferreira de Oli

iveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Rua Séo Pedro,30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
& (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.com
[tararé — Estado de Sdo Paulo
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Recebemos do Fundo Municipal de Sadde da Prefeitura Municipal de itararé,

a importancia de R$ 40.000,00 (Quarenta Mil R_eais), referente ac 5° ADITIVO, PORTAR%A

1

-

e
32237,

§

itararé(SP) 30 de Novembro de 2021.

M/Q

Mariene Fe reiva de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
ﬁ‘ {15} 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail; financeiro@santacasaitarare.org.com
Itararé — Estado de Sao Paulo
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Recebemos do Fundo Municipal de Satde da Prefeitura Municipal de itarare,
a importancia de R$ 264.500,00 (Duzentos e Sessenta e Quatro Mil e Quinhentos Reais),

referente ao 5° ADITIVO, PORTARIA N. 2237.

Banco do Brasil:0420-0 / 033973-3

ltararé(SP) 02 de Dezembro de 2021.
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Marlene Ferreira de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.com
Ttararé — Estado de S#o Paulo
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Recebemos do Fundo Municipal de Saude da Prefeitura Municipal de ltarare,
a importancia de R$ 15.500,00 (Quinze Mil e Quinhentos Reais), referente ao 5° ADITIVO,

PORTARIA N. 2999.

Banco do Brasil:0420-0 / 033973-3

Itararé(SP) 02 de Dezembro de 2021.

Marlene Ferfeira de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.com
Ttararé — Estado de Sdo Paulo
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Recebemos do Fundo Municipal de Sautde da Prefeitura Municipal de Itarare,
a importancia de R$ 272.000,00 (Duzentos e Setenta e Dois Mil), referente ac 5° ADITIVO,

PORTARIA N. 2237.

Banco do Brasil:0420-0/ 033973-3

Itararé(SP) 09 de Dezembro de 2021.
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¥ % CPF: 026.945.378-47
\@N Gerente de Tesouraria
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' Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
‘® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.com

Ttararé — Estado de Sdo Paulo
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Recebemos do Fundo Municipal de Salde da Prefeitura Municipal de ltararé,
a importancia de R$ 46.000,00 (Quarenta e Seis Mil), referente ao 5° ADITIVO, PORTARIA

N. 2999.

Banco do Brasil:0420-0 / 033973-3

Itararé(SP) 09 de Dezembro de 2021.
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m@@ﬂ“‘ 0 Marlene Fefreira de Oliveira
- l\@N CPF: 026.945.378-47

Gerente de Tesouraria

Rua Sio Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.com
[tararé — Estado de Sdo Paulo
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Recebemos do Fundo Municipal de Saude da Prefeitura Municipal de ltararé,

a importancia de R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais), referente ao 5° ADITIVO,

PORTARIA N. 2237.

Banco do Brasil-:0420-0 / 033973-3

itararé(SP) 22 de Dezembro de 2021.
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Marlene Fe reira de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Rua Sio Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 > >, -
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783

E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.com

Ttararé — Estado de Sdo Paulo




CONCILIACAO BANCARIA - DEZEMBRO DE 2021
Prestacao de Contas conforme - 5° ADITIVO - PORTARIA N. 2237 E 2999

i
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BANCO BANCO DO BRASIL TIPO DE RECURSO UTILIZADO
AGENCIA 0420-0 COVID - 2237 COVID - 2999 A OUTROS
C.CORRENTE 33973-3 1 2 3 4
DATA HISTORICO DQCUMENTO ENITRADA ]_ SAIDA J_ SALDO ’
20/11/2021 Saldo Anterior ) I — RS -
01/12/2021|  TED-Crédito em Conta 182.715.940 R$  40.000,00 | R$ - | Rrs 40.000,00
01/12/2021|  Transferéncia Enviada | 553.400.000.101.719 | R$ - |r$ 3962207 |R$ 377,93
01/12/2021| BB RF CP Aut Empresa 42 R$ - |Rs 377,93 | R$ -
02/12/2021 |  TED-Crédito em Conta 183.033.687 R$  264.500,00 | R$ - | R 264.500,00
02/12/2021|  TED-Crédito em Conta 183.043.365 R$  15.500,00 | R$ - | R$ 280.000,00
02/12/2021 TED 12.201 R$ - |R$  195.532,69 | R$ 84.467,31
02/12/2021| BB RF CP Aut Empresa 42 R$  84.467,31 | R$ -
03/12/2021 |  Transferéncia Enviada | 550.420.000.008.571 | R$ - |R$ 1.859,20 | R$ (1.859,20)
03/12/2021|  Transferéncia Enviada | 550.420.000.018.536 | R$ - |Rs 154580 | R$ (3.405,00)
03/12/2021 |  Transferéncia Enviada | 550.420.000.088.000 | R$ - |R$ 7.426,89 | R$ (10.831,89)
03/12/2021|  Transferéncia Enviada | 550.420.000.088.000 | R$ - |Rs 1.361,59 | R$ (12.193,48)
03/12/2021 | TED Transf.Eletr. Disponiv 120.301 R$ - |Rs 2.186,83 | R$ (14.380,31)
03/12/2021 | TED Transf Eletr.Disponiv 120.302 R$ - |R$ 1.065,00 | R$ (15.445,31)
03/12/2021| BB RF CP Aut Empresa 42 R$  15.44531 R$ -
06/12/2021 |  Transferencia recebida | 550.420.000.006.754 | R$ 560,75 | R$ - | Rrs 560,75
06/12/2021 |  Transferencia recebida | 550.420.000.006.754 | R$ 560,75 | R$ - | rRs 1.121,50
06/12/2021|  Transferéncia Enviada | 550.037.000.252.978 | R$ - | R$ 3.019,50 | R$ (1.898,00)
06/12/2021|  Transferéncia Enviada | 550.420.000.022.840 | R$ - | Rs 1.271,60 | R$ (3.169,60)
06/12/2021 |  Transferéncia Enviada | 550.420.000.031.229 | R$ - | Rs 161,34 | R$ (3.330,94)
06/12/2021 |  Transferéncia Enviada | 552.755.000.121.550 | R$ - | Rs 9.613,35 | R$ (12.944,29)
06/12/2021 |  Transferéncia Enviada | 553.370.000.026.500 | R$ - | R$ 4.290,50 | R$ (17.234,79)
06/12/2021 |  Transferéncia Enviada | 553.370.000.033.926 | R$ - |Rs 667,50 | R$ (17.902,29)
06/12/2021 |  Transferéncia Enviada | 554.148.000.041.297 | R$ - | Rs 452948 | R$ (22.431,77)
06/12/2021 |  Transferéncia Enviada | 554.148.000.041.297 | R$ - | R$ 2.061,22 | R$ (24.492,99)
06/12/2021|  Pagamento de Boleto 12.601 R$ - |Rs 395,20 | R$ (24.888,19)
06/12/2021 | TED Transf Eletr.Disponiv 12.602 R$ - | RS 5.789,53 | R$ (30.677,72)
06/12/2021 | TED Transf Eletr.Disponiv 12.603 R$ - | R$ 638,56 | R$ (31.316,28)

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br ltararé — Estado de Séo Paulo




06/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 12.604 R$ - R$ 4.406,55 | R$ (35.722,83)
06/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 12.605 R$ - R$ 5.573,36 | R$ (41.296,19)
06/12/2021 Pagamento de Boleto 120.606 R$ - R$ 931,80 | R$ (42.227,99)
06/12/2021 Pagamento de Boleto 120.607 R$ - R$ 560,75 | R$ (42.788,74)
06/12/2021 Pagamento de Boleto 120.608 R$ - R$ 560,75 | R$ (43.349,49)
06/12/2021 Pagamento de Boleto 120.609 ~|R$ - R$ 515,67 | R$ (43.865,16)
06/12/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 853.401.200.004.16é R$ - R$ 10,45 | R$ (43.875,61)
06/12/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 853.401.200.004.164 | R$ - R$ 10,45 | R$ (43.886,06)
06/12/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 853.401.200.004.165 | R$ - R$ 10,45 | R$ (43.896,51)
06/12/2021 Tar DOC/TED Eletrbnico 853.401.200.004.166 | R$ - R$ 10,45 | R$ (43.906,96)
06/12/2021 | Tarifa Pacote de Servicos 863.401.201.621.422 | R$ - R$ 60,00 | R$ (43.966,96)
06/12/2021 BB RF CP Aut Empresa 5 R3$ 43.966,96 | R$ - R$ 0,00
07/12/2021 Transferencia recebida 550.420.000.005.284 | R$ 1.032,69 | R$ - R$ 1.032,69
07/12/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ - R$ 1.032,69 | R$ 0,00
08/12/2021 TED-Crédito em Conta 184.708.500 R$ 3.042,66 | R$ - R$ 3.042,66
08/12/2021 Transferéncia Enviada 553.320.000.002.695 | R$ - R$ 2.450,00 | R$ 592,66
08/12/2021 Transferéncia Enviada 553.415.000.105.047 | R$ - R$ 7.392,40 | R$ (6.799,74)
08/12/2021 | TED Transf.Eletr Disponiv 120.801 R$ - RS 2.312,38 | R$ (9.112,12)
08/12/2021| TED Transf.Eletr.Disponiv 120.802 R$ - R$ 3.042,66 | R$ (12.154,78)
08/12/2021| TED Transf.Eletr.Disponiv 120.803 R$ - R$ 3.042,66 | R$ (15.197,44)
08/12/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 853.421.200.210.159 | R$ - R$ 10,45 | R$ (15.207,89)
08/12/2021 Tar DOC/TED Eletronico 853.421.200.210.160 | R$ - R$ 10,45 | R$ (15.218,34)
08/12/2021 Tar DOC/TED Eletrbnico 853.421.200.210.161 | R$ - R$ 10,45 | R3 (15.228,79)
08/12/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 15.228,79 | R$ - R$ 0,00
10/12/2021 Transferencia recebida 550.420.000.005.284 | R$ 309,97 | R$ - R$ 309,97
10/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.031.229 | R$ - R$ 438,58 | R$ (128,61)
10/12/2021 Transferéncia Enviada 550.510.000.002.479 | R$ - R$ 2.167,40 | R$ (2.296,01)
10/12/2021 Pagamento de Boleto 121.001 R$ - R$ 1.307,63 | R$ (3.603,64)
10/12/2021 Pagamento de Boleto 121.002 R$ - R$ 147,30 | R$ (3.750,94)
10/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.003 R$ - R$ 281,80 | R$ (4.032,74)
10/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.004 R$ - R$ 217520 | R$ (6.207,94)
10/12/2021 | TED Transf Eletr.Disponiv 121.005 R$ - R$ 1.103,00 | R$ (7.310,94)
10/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.006 ) R$ - R$ 1.610,00 | R$ (8.920,94)
10/12/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 843.441.200.301.730 | R$ - R$ 10,45 | R$ (8.931,39)
10/12/2021 Tar DOC/TED Eletrdnico 843.441.200.301.731 | R$ - R$ 10,45 | R$ (8.941,84)
10/12/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 843.441.200.301.732 | R$ - R$ 10,45 | R$ (8.952,29)
10/12/2021 BB RF CP Aut Empresa 4 R$ 8.952,29 | R$ - R$ 0,00
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15/12/2021 Transferencia recebida 550.420.000.008.667 | R$ 272.000,00 | R$ - R$ 272.000,00
15/12/2021 Transferencia recebida 550.420.000.008.667 | R$ 46.000,00 | R$ - R$ 318.000,00
1511212021 Transferencia recebida 550.420.000.008.667 | R$ 46.000,00 | R$ - R$ 364.000,00
15/12/2021 Transferencia recebida 550.420.000.008.667 | R$ 272.000,00 | R$ - R$ 636.000,00
15/12/2021| BB RF CP Aut Empresa 42 R$ - R$ 636.000,00 | R$ -

16/12/2021 Transferencia recebida 550.420.000.005.284 | R$ 100,58 | R$ - R$ 100,58
16/12/2021 Transferencia recebida 550.420.000.006.754 | R$ 1.709,00 | R$ - R$ 1.809,58
16/12/2021 Transferéncia Enviada 550.037.000.001.124 | R$ - R$ 3.522,78 | R$ (1.713,20)
16/12/2021 Transferéncia Enviada 550.175.000.092.173 | R$ - R$ 813,15 | R$ (2.526,35)
16/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.008.667 R$ - RS 272.000,00 | R$ (274.526,35)
16/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.008.667 | R$ - R$ 46.000,00 | R$ (320.526,35)
16/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.017.853 | R$ - R$ 298157 | R$ (323.507,92)
16/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - R$ 2.066,81 | R$ (325.574,73)
16/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - R$ 989,86 | R$ (326.564,59)
16/12/2021 Transferéncia Enviada 552.755.000.121.550 | R$ - R$ 6.195,10 | R$ (332.759,69)
16/12/2021 Transferéncia Enviada 556.505.000.001.411 | R$ - R$ 358,14 | R$ (333.117,83)
16/12/2021 Transferéncia Enviada 556.505.000.001.411 | R$ - R$ 1.961,10 | R$ (335.078,93)
16/12/2021 Transferéncia Enviada 556.511.000.062.063 | R$ - R$ 500,00 | R$ (335.578,93)
16/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.601 R$ - RS 91.22220 | R$ (426.801,13)
16/12/2021 375 Impostos 121.602 R$ - R3S 1.458,00 | R$ (428.259,13)
16/12/2021 375 Impostos 121.603 R$ - R$ 4.519,80 | R$ (432.778,93)
16/12/2021 375 Impostos 121.604 R$ - R$ 591255 | R$ (438.691,48)
16/12/2021 375 Impostos 121.605 R$ - RS 94,50 | R$ {(438.785,98)
16/12/2021 375 Impostos 121.606 R$ - R$ 292,95 | R$ (439.078,93)
16/12/2021 375 Impostos 121.607 R$ - R$ 31,50 | R$ (439.110,43)
16/12/2021 375 Impostos 121.608 R$ - R$ 13,50 | R$ (439.123,93)
16/12/2021 375 Impostos 121.609 R$ - R$ 4185 | R$ (439.165,78)
16/12/2021 375 Impostos 121.610 R$ - R$ 938,50 | R$ (440.104,28)
16/12/2021 375 Impostos 121.611 R$ - RS 15,00 | R$ (440.119,28)
16/12/2021 375 Impostos 121.612 R$ - R$ 46,50 | R$ (440.165,78)
16/12/2021 375 Impostos 121.613 R$ - R$ 45.611,10 | R$ (485.776,88)
16/12/2021 375 Impostos 121.614 R$ - R$ 729,00 | R$ (486.505,88)
16/12/2021 375 Impostos 121.615 R$ - R$ 225990 | R$ (488.765,78)
16/12/2021 375 Impostos 121.616 R$ - R$ 8.640,00 | R$ (497.405,78)
16/12/2021 375 Impostos 121.617 R$ - R$ 16.710,49 | R$ (513.116,27)
16/12/2021 375 Impostos 121.618 R$ - R$ 251,10 | R$ (513.367,37)
16/12/2021 375 Impostos 121.619 R$ - R$ 77841 | R$ (514.145,78)
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16/12/2021 375 Impostos 121.620 R$ - R$ 210,32 | R$ (514.356,10)
16/12/2021 375 impostos 121.621 R$ - R$ 10,26 | RS (514.366,36)
16/12/2021 375 Impostos 121.622 R$ - R$ 4.080,00 | R$ (518.446,36)
16/12/2021 375 Impostos 121.623 R$ - R$ 2.791,68 | R$ (521.238,04)
16/12/2021 375 Impostos 121.624 R$ - R$ 1.800,36 | R$ (523.038,40)
16/12/2021 375 Impostos 121.625 R$ - R$ 152,00 | R$ (523.190,40)
16/12/2021 375 Impostos 121.626 R$ - R$ 1.625,00 | R$ (524.815,40)
16/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 863.501.100.142.077 | R$ - R$ 10,45 | R$ (524.825,85)
16/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 863.501.100.142.078 | R$ - R$ 10,45 | R$ (524.836,30)
16/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 863.501.100.142.079 | R$ - R$ 10,45 | R$ (524.846,75)
16/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 863.501.100.142.080 | R$ - R$ 10,45 | R$ (524.857,20)
16/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 863.501.100.142.081 | R$ - R$ 10,45 | R$ (524.867,65)
16/12/2021 | Tar DOC/TED Eletrénico 863.501 .100.142.08§ R$ - R$ 10,45 | R$ (524.878,10)
16/12/2021| Tar DOC/TED Eletronico 863.501.100.142.083 | R$ - R$ 10,45 | R$ (524.888,55)
16/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 863.501.100.142.084 | R$ - R$ 10,45 | R$ (524.899,00)
16/12/2021 | Tar DOC/TED Eletronico 863.501.100.142.085 | R$ - R$ 10,45 | R$ (524.909,45)
16/12/2021| BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 524.909,45 | R$ - R$ 0,00

20/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.017.853 | R$ - R$ 926,01 | R$ (926,01)
20/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.001 R$ - R$ 2.112,40 | R$ (3.038,41)
20/12/2021| Tar DOC/TED Eletrdnico 823.541.200.197.759 | R$ - R$ 10,45 | R$ (3.048,86)
20/12/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 3.048,86 | R$ - R$ 0,00

21/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.031.229 | R$ - R$ 5345 | R$ (53,45)
21/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.101 R$ - R$ 4.239,00 | R$ (4.292,45)
21/12/2021 Pagamento de Boleto 122.102 R$ - R$ 552,80 | R$ (4.845,25)
21/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 833.551.200.443.989 | R$ - R$ 10,45 | R$ (4.855,70)
21/12/2021| BB RF CP Aut Empresa 42 * | R$ 485570 | R$ - R$ 0,00

22/12/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.008.66% R$ 25.000,00 | R$ - R$ 25.000,00

22/12/2021| BB RF CP Aut Empresa 42 R$ - R$ 25.000,00 | R$ 0,00

23/12/2021 Transferencia recebida 550.420.000.006.754 | R$ 42,33 | R$ - R$ 42,33

23/12/2021 TED Devolvida 200.002 R$ 1.475,00 | R$ - R$ 1.517,33

23/12/2021 Transferéncia Enviada 550.037.000.001.124 | R$ - R$ 049,46 | R$ 567,87

23/12/2021 Transferéncia Enviada 550.037.000.001.124 | R$ - R$ 2.731,03 | R$ (2.163,18)
23/12/2021 Transferéncia Enviada 550.037.000.001.124 | R$ - R$ 500,00 | R$ (2.663,16)
23/12/2021 Transferéncia Enviada 552.755.000.121.550 | R$ - R$ 2.285,00 | R$ (4.948,16)
23/12/2021 Transferéncia Enviada 553.415.000.105.047 | R$ - R$ 2.315,00 | R$ (7.263,16)
23/12/2021 Transferéncia Enviada 554.148.000.041.297 | R$ - R$ 1.259,11 | R$ (8.522,27)
23/12/2021 Transferéncia Enviada 554.148.000.041.297 | R$ - R$ 4.200,00 | R$ (12.722,27)
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23/12/2021 Transferéncia Enviada 556.505.000.001.411 | R$ - R$ 1.690,00 | R$ (14.412,27)
23/12/2021 Pagamento de Boleto 122.301 R$ - R$ 979,70 | R$ (15.391,97)
23/12/2021 Pagamento de Boleto 122.302 R$ - R$ 503,30 | R$ (15.895,27)
23/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.303 R$ - R$ 1.475,00 | R$ (17.370,27)
23/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.304 R$ - R$ 3.979,67 | R$ (21.349,94)
23/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 863.571.200.469.973 | R$ - R$ 10,45 | R$ (21.360,39)
23/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 863.571.200.469.974 | R$ - R$ 10,45 | R$ (21.370,84)
23/12/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 21.370,84 | R$ - R$ 0,00

24/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.401 R$ - R$ 1.475,00 | R$ (1.475,00)
24/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.402 R$ - R$ 5.108,00 | R$ (6.583,00)
24/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 813.580.700.043.149 | R$ - R$ 10,45 | R$ (6.593,45)
24/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 813.580.700.043.150 | R$ - R$ 10,45 | R$ (6.603,90)
24/12/2021| BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 6.603,90 | R$ - R$ 0,00

28/12/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.005.284 | R$ 0,68 | R$ - R$ 0,68

28/12/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.005.284 | R$ 0,93 | R$ - R$ 1,61

28/12/2021 BB RF CP Aut Empresa 1.200.042 - | R$ 102.590,86 | R$ - R$ 102.592,47

28/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.022.840 | R$ - R$ 167,00 | R$ 102.425,47

28/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.022.840 | R$ - R$ 269,40 | R$ 102.156,07

28/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.022.840 | R$ - R$ 1.178,80 | R 100.977,27
28/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.022.840 | R$ - R$ 465,60 | R$ 100.511,67

28/12/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - R$ 957,20 | R$ 99.554,47

28/12/2021 Transferéncia Enviada 553.400.000.101.719 | R$ - R$ 92.451,51 | R$ 7.102,96
28/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.801 R$ - R$ 481,96 | R$ 6.621,00
28/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.802 R$ - R$ 2.834,06 | R$ 3.786,94
28/12/2021| TED Transf.Eletr.Disponiv 122.803 R$ - R$ 820,00 | R$ 2.966,94
28/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.804 R$ - R$ 163,18 | R$ 2.803,76
28/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.805 R$ - R$ 224553 | R$ 558,23
28/12/2021 | Tar DOC/TED Eletrénico 883.621.100.033.927 | R$ - R$ 10,45 | R$ 547,78
28/12/2021| Tar DOC/TED Eletrdnico 883.621.100.033.928 | R$ - R$ 10,45 | R$ 537,33
28/12/2021| Tar DOC/TED Eletrdnico 883.621.100.033.929 | R$ - R$ 10,45 | R$ 526,88
28/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 883.621.100.033.930 | R$ - R$ 10,45 | R$ 516,43
28/12/2021| Tar DOC/TED Eletrénico 883.621.100.033.931 | R$ - R$ 10,45 | R$ 505,98
29/12/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.008.754 | R$ 383,95 | R$ - R$ 889,93
29/12/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 33,55 | R$ - R$ 923,48
29/12/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 10,45 | R$ - R$ 933,93
29/12/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.901 R$ - R$ 818,00 | R$ 115,93

29/12/2021| TED Transf.Eletr.Disponiv 122.902 R$ - R$ 95,03 | R$ 20,90

Rua S3o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br Itararé — Estado de Séo Paulo




Can
famwie
Ca2

29/12/2021 Tar DOC/TED Eletrdnico 883.631.100.092.774 | R$ - R$ 1045 | R$ 10,45
29/12/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.631.100.092.775 | R$ - R$ 1045 | R$ 0,00
31/12/2021 SALDO R$ - R$ - R$ 0,00
RESUMO DA CONCILIGAO BANCARIA
TIPO-DE RECURSO UTILIZADO J_LEGENDA DO TiPOf ENTRADA ! SAIDA \ [ SALDO

R$ -

RECURSO COVID 2237 (601.500,00) 1 R$ 601.500,00 | R$ 601.500,00 | R$ -

